COMUNICADO OFICIAL 3

Considerando o teor da Portaria SES Nº 714, de 18/09/2020, da

Secretaria de Estado da Saúde Santa Catarina, que resolveu estabelecer

medidas de prevenção a fim de disciplinar a realização de concursos

públicos e processos seletivos presenciais em todo o território

catarinense, a Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB e

o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Timbó –

TIMBOPREV, informam que o Edital N. 001/2020 retificado, com o novo

cronograma e itens de segurança, incluindo a data de realização das

provas, será publicado na data de hoje, 18/01/2021, com as alterações e

inclusões destacadas em vermelho.

Qualquer dúvida, estamos atendendo pelo e-mail

concursopublico@furb.br e Whatsapp (47) 3321-7322, horário comercial.

Blumenau, 18 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,
Concurso Público / FURB